
CO PROPLÁCÍ ŽIDOVSKÁ OBEC TEPLICE 

DÍKY GRANTU CLAIMS CONFERENCE PRO 
ROK 2014 

VÁŽENÍ KLIENTI,  

VĚNUJTE PROSÍM POZORNOST TĚMTO 
INFORMACÍM: 

PODMÍNKY ČERPÁNÍ:  

KLIENT JE PŘEŽIVŠÍ, POTŘEBUJE POMOC 
DRUHÉ OSOBY A JEHO DG.SKÓRE 
(DIAGNOSTICKÉ SKÓRE STANOVUJE PO 
ZHODNOCENÍ SOCIÁLNÍ PRACOVNICE ŽIDOVSKÉ 
OBCE DO STANOVENÉHO DOTAZNÍKU) JE VYŠŠÍ 
NEŽ 3,25. DLE TOHO SE URČUJE, KOLIK HODIN 
POMOCI MŮŽE JEDNOTLIVÝ KLIENT 
VYČERPAT…MÁ TO VLIV NAPŘ. KOLIK PENĚZ 
ZA JEDNOTLIVÁ ČTVRTLETÍ MŮŽEME 
JEDNOTLIVÉMU KLIENTOVI VYPLATIT – TO 
HLÍDÁ SOCIÁLNÍ PRACOVNICE ŽIDOVSKÉ 
OBCE TEPLICE 

CO PROPLÁCÍME: 

ÚKLIDY – PRAVIDELNÉ (NAPŘ. 1XTÝDNĚ) I 
NÁRAZOVĚ (NAPŘ. PO MALOVÁNÍ) – MÁME 
ÚKLIDOVOU FIRMU Z TEPLIC VYBRANOU NA 

� 	  1



ZÁKLADĚ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ, ALE JE 
MOŽNÉ NAJÍT SI I FIRMU V OKOLÍ BYDLIŠTĚ 

KADEŘNÍK – PROPLÁCÍME ÚČTENKY 

PEDIKÚRA – PROPLÁCÍME ÚČTENKY 

OSOBNÍ ASISTENCE KLIENTOVI – POMOC PŘI 
HYGIENĚ, DOPROVOD K LÉKAŘI NA ÚŘADY, 
POMOC S CHODEM DOMÁCNOSTI ATD… 

PROPLÁCÍME FAKTURY 

REHABILITAČNÍ PÉČE DOMA – PROPLÁCÍME 
NA ZÁKLADĚ ÚČTENEK 

MASÁŽE DOMA 

DOPRAVA TAXISLUŽBOU – PROPLÁCÍME NA 
ZÁKLADĚ ÚČTENEK 

ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY – VŽDY DOPŘEDU 
KONZULTOVAT SE SOCIÁLNÍ PRACOVNICÍ 

!
ZA JAKÝCH PODMÍNEK TO PROPLÁCÍME? 

KE KONCI KAŽDÉHO ČTVRTLETÍ MUSÍ 
KLIENT POSLAT NA ADRESU ŽIDOVSKÉ OBCE 
V TEPLICÍCH, UL.LIPOVÁ 333/25, TEPLICE 
VEŠKERÉ ÚČTENKY  NAPŘ. ZA KADEŘNÍKA, 
PEDIKÚRU, ÚČTY ZA TAXI, FAKTURU ZA 

� 	  2



POSKYTNUTOU OSOBNÍ ASISTENCI APOD. 
KTERÉ ZA DANÉ ČTVRTLETÍ MÁ. 

TO ZNAMENÁ: 

ZA 1 ČTVRTLETÍ (LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN) 
ROKU 2014 MUSÍ BÝT VŠE POSLÁNO DO 
ŽIDOVSKÉ OBCE NEJPOZDĚJI DO 31.3.2014 

ZA 2 ČTVTLETÍ (DUBEN, KVĚTEN, 
ČERVEN)ROKU 2014 NEJPOZDĚJI DO 30.6.2014 

ZA 3.ČTVRTLETÍ (ČERVENEC, SRPEN, ZÁŘÍ) 
ROKU 2014 NEJPOZDĚJI DO 30.9.2014 

ZA 4. ČTVRTLETÍ  (ŘÍJEN, LISTOPAD, 
PROSINEC) ROKU 2014 NEJPOZDĚJI DO 
27.12.2014 

!
JINAK NELZE ÚČTENKY A FAKTURY 
PROPLATIT!! 

!
VEŠKERÉ INFORMACE VÁM RÁDA PODÁ: 

MGR.ALENA TONOVÁ, SOCIÁLNÍ PRACOVNICE 

TEL:724 849 297

� 	  3


